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Pesusymbolit ja -merkit
Mitä pesusymbolit ja -merkit tarkoittavat?

Miten vaatteiden pesumerkintöjä luetaan?

Yleiset pesumerkinnät

Vesipesu kielletty

Käsinpesu

Ei saa vääntää kuivaksi

Hellävarainen pesu, hienopesu ja linkous

Siliävien tekstiilien pesuohjelma

Varovainen pesuohjelma tai hienopesu

Varovainen pesuohjelma ja lämpötila

Pesumerkinnöistä saa paljon hyödyllistä tietoa ja kun ymmärrät peruslogiikan, niitä on helppo 
ymmärtää. Pesumerkintöjen symbolit on jaettu viiteen perusluokkaan: pesu, valkaisu, silitys, 
kemiallinen pesu ja kuivaus.
Pesumerkintöjen muunnelmat tarjoavat jokaiseen vaiheeseen tarkat hoito-ohjeet. Tarkista ne aina, 
ennen kuin käynnistät pyykinpesukoneen.

Pesuvati on hoito-ohjeen tärkein pesusymboli. Se kertoo, kuinka vaatteet tulee pestä, millä 
ohjelmalla ja missä lämpötilassa. Jos pyykkisi vaatii hellävaraista hoitoa, näet pesuastian alla yhden 
tai useamman viivan. Euroopassa oikea pesulämpötila näytetään suoraan pesuvadin kuvakkeen 
sisällä. Amerikassa suositellut pesulämpötilat kuitenkin ilmoitetaan pesuastian sisällä olevilla 
pisteillä. Mitä enemmän pisteitä, sitä korkeampi lämpötila.

Ole varovainen, jos näet tämän symbolin vaatteessasi. Vaatteita, joissa on tämä pesumerkintä, ei voi 
pestä koneessa. Älä koskaan laita sitä pyykinpesukoneeseen – äläkä myöskään pese käsin. Vaatteesi 
vaatii todennäköisesti kemiallisen pesun (katso alla).

Tämä pesusymboli tarkoittaa, että vaatteen saa pestä vain käsin. Mutta ei hätää: useissa 
pyykinpesukoneissa on käsinpesuohjelmia, jotka ovat yhtä hellävaraisia vaatteillesi.

Pesumerkintä, jossa pesuvadin alla on viiva, tarkoittaa, että pyykki voidaan pestä lyhyemmällä 
pesuohjelmalla (kuten synteettisten tekstiilien ohjelmalla) ja lyhyellä tai pienen kierrosluvun 
linkousohjelmalla. Pesuvati ilman viivaa tarkoittaa, että vaatteet ovat konepesunkestäviä. 
Tämänkaltainen merkintä löytyy esimerkiksi farkkukankaista. Oikea pesulämpötila näytetään yleensä 
symbolin sisällä (katso alla).

Pesusymboli, jossa on kaksi viivaa pesuvadin alla, tarkoittaa, että vaatteet on pestävä erittäin varoen. 
Pese ainoastaan hellävaraisella ohjelmalla (esim. villaopesuohjelmalla) ja soveltuvalla pesuaineella. 
Vältä linkousta, jos mahdollista.

Pesuvatisymboli, jonka alla on yksi tai useampi viiva ja sisäpuolella lämpötila, tarkoittaa että 
vaatteesi on pestävä hellävaroen ohjeiden mukaisella pesulämpötilalla. Vältä linkousohjelmaa, 
jos mahdollista.

Jos näet tämän symbolin, älä kierrä ja purista kangasta poistaaksesi ylimääräisen veden, sillä 
vääntäminen voi vaurioittaa kuituja.

Pesuvatimerkki antaa pesuun liittyvää tietoa  

Kolmio antaa tietoa valkaisusta

Silitysrauta kertoo, miten tekstiilit on silitettävä

Ympyrä liittyy kemialliseen pesuun

Neliö kertoo, miten tekstiilin saa kuivata
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Yhdysvalloissa pesuvadin symboli, jonka sisällä on piste, tarkoittaa, että tuotteen saa pestä enintään 
30 °C:ssa.

Jos pisteellä varustetun pesuvadin symbolin alla on lisäksi viiva, vaatteen saa pestä varovaisella 
pesuohjelmalla.

Pesusymboli, jossa on pesuvadissa kaksi pistettä, tarkoittaa, että tuotteen saa pestä enintään 40 °C 
asteessa.

Pesuvadin symboli, jossa on kolme pistettä, tarkoittaa, että vaatteen saa pestä korkeissa 
lämpötiloissa enintään 50 °C asteessa.

Neljä pistettä sisältävä pesuvati tarkoittaa, että vaatteen voi pestä enintään 60 °C asteessa.

Viisi pistettä sisältävä pesuvati tarkoittaa, että vaatteen voi pestä enintään 70 °C asteessa.

Pisteitä sisältävä pesumerkintä koskee myös 80 °C asteessa (6 pistettä) tai 90 °C asteessa 
(7 pistettä) pestäviä vaatteita tai kankaita.
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Pesulämpötilat

Pesu 30 °C asteessa

Pesu 40 °C asteessa tai alle

Pesu 50 °C asteessa tai alle

Pesu 60 °C asteessa tai alle

Pesu 70 °C asteessa tai alle

Pesu 80 °C asteessa tai alle

Pesu 90 °C asteessa tai alle

Pesu 95 °C asteessa tai alle

Amerikkalaiset pesusymbolit

Pesu 30 °C asteessa tai alle

Hellävarainen pesu 30 °C asteessa tai alle

Pesu 40 °C asteessa tai alle

Pesu 50 °C asteessa tai alle

Pesu 60 °C asteessa tai alle

Pesu 70 °C asteessa tai alle

Tällä pesumerkinnällä merkityn vaatteen voi pestä koneessa, mutta ainoastaan alhaisessa 
lämpötilassa, enintään 30 °C:ssa.

Vaate kestää enintään 40 °C astetta. 

Tällä pesumerkinnällä merkityn vaatteen saa pestä enintään 50 °C asteessa.

Pese vaate tai kangas enintään 60 °C asteessa.

Pese vaate tai kangas enintään 70 °C asteessa.

Tekstiilin saa pestä korkeissa lämpötiloissa, mutta enintään 80 °C asteessa.

Tekstiili kestää pesun erittäin kuumassa lämpötilassa, kuitenkin enintään 90 °C asteessa.

Tekstiili voidaan pestä koneen korkeimmassa lämpötilassa: 95 °C.
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Kolmio tai valkaisusymboli löytyy yleensä pesuvatisymbolin jälkeen. On tärkeää tietää, että valkaisu 
voidaan tehdä kahdella tapaa: joko hapen tai kloorin avulla. Kummallakin menetelmällä on oma 
symbolinsa. Tässä on yleiskatsaus kaikista valkaisusymboleista:

Silityssymboli on helposti ymmärrettävä. Symbolia täydentävät usein pisteet, jotka kertovat 
silityksen enimmäislämpötilan.
Löydät ne alta.

Ruksilla yliviivattu silitysrauta tarkoittaa, ettei tuotetta saa silittää, sillä silitys voi pysyvästi 
vaurioittaa kangasta.

Jos ainoastaan silitysrautasymbolin höyry on yliviivattu ruksilla, vaatteen saa silittää, mutta 
höyrytoimintoa käyttämättä.

Silitysrauta tarkoittaa, että tuotteen voi silittää.

Silitysrautasymboli, jonka sisällä on piste, kertoo siitä että vaatteen saa silittää enintään 110 °C 
asteessa.

Silitysrauta, jonka sisällä on kaksi pistettä tarkoittaa, että vaatteen saa silittää enintään 150 °C 
asteessa.

Silitysrauta, jonka sisällä on kolme pistettä tarkoittaa, että vaatteen saa silittää enintään 200 °C 
asteessa.

Pesumerkinnässä oleva kolmiosymboli tarkoittaa, että kaikentyyppinen valkaisu on sallittu.

Yliviivattu kolmio kertoo siitä, että valkaisu on kielletty. Jos vaatteestasi löytyy tämä symboli, muista 
käyttää hyvää, värillisille vaatteille tarkoitettua pesuainetta tai pesuainetta, joka ei sisällä vaatteitasi 
haalistavia optisia kirkasteita.

Valkaisu kielletty -merkinnän vanhentunut versio, jonka voi vielä nähdä vanhemmissa tuotteissa.
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Kolmio: Valkaisuun liittyvät pesumerkinnät

Valkaisu on sallittu

Valkaisu kielletty

Valkaisu kielletty

Kaksi kolmion sisällä kulkevaa vinoviivaa kertoo siitä, että voit valkaista vaatteesi, kunhan varmistat, 
ettei valkaisuaine sisällä klooria.

Kloorivalkaisu kielletty

Kolmion sisältä löytyvät CL-kirjaimet tarkoittavat klooria: vaatteen saa siis valkaista ainoastaan 
kloorilla. voidaan valkaista ainoastaan kloorilla

Kloorivalkaisu

Silitysrauta: Silitykseen liittyvät pesumerkinnät

Silitys kielletty

Höyrysilitys kielletty

Silitys sallittu

Silitys 110 °C asteessa

Silitys 150 °C asteessa

Silitys 200 °C asteessa
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"Tyhjää ympyrää käytetään yleisenä kemiallisen pesun symbolina. Sen eri variaatiot antavat tietoa 
vaatteiden ammattimaisesta puhdistuksesta. Ympyrän sisällä olevat kirjaimet viittaavat erilaisiin 
kemiallisiin pesuihin (kemiallinen vesipesu, puhdistus hiilivetyliuottimilla tai muilla liuottimilla jne.). 
Kuten muissakin pesumerkinnöissä, symbolin alla olevat viivat viittaavat hellävaraisen hoidon 
tarpeeseen. Ruksilla yliviivattu ympyrä tarkoittaa, että vaatetta ei saa pestä kemiallisesti.

Neliö, jonka sisällä on ympyrä, on yleinen symboli kuivausrummulle. Jos vaatteesta löytyy tämä 
pesumerkintä, vaate voidaan kuivata koneessa, ellei neliötä ole yliviivattu. Tämän kuivaussymbolin 
eri variaatiot antavat tietoa ohjelmista ja lämpötila-asetuksista, joissa pyykin voi kuivata.

Neliö ilman ympyrää tarkoittaa ilmakuivausta. Vaate on kuivattava pyykkinarulla tai kuivaustelineessä.

Neliö: kuivaussymbolit

Rumpukuivaus
Neliö, jonka keskellä on ympyrä, tarkoittaa, että vaatteen voi kuivata kuivausrummussa.

Rumpukuivaus kielletty
Vaatteet, jotka eivät sovellu rumpukuivattaviksi, on merkitty symbolilla X. Älä laita niitä 
kuivausrumpuun.

Ilmakuivaus
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Ympyrä: kemialliseen pesuun liittyvät merkinnät 

Kemiallinen pesu
Ympyrä on yleinen kemiallisen pesun symboli.

Kemiallinen pesu kielletty
Yliviivattu ympyrä tarkoittaa, että kyseisen vaatteen kemiallinen pesu on kielletty.

Kemiallinen pesu, mikä tahansa liuotin
Ympyrän sisällä oleva A-kirjain tarkoittaa, että kemiallinen pesu on mahdollista millä tahansa 
kemiallisen pesun liuottimella.

Kemiallinen pesu, tetrakloorieteeni (PCE)
Ympyrän sisällä oleva P-kirjain tarkoittaa, että kemiallinen pesu voidaan tehdä tetrakloorieteeni- tai 
hiilivetypohjaisilla liuottimilla.

Dry clean, petroleum solvents only 
Ympyrän sisällä oleva F-kirjain tarkoittaa, että kemiallinen pesu tulisi tehdä hiilivetyliuottimilla.

Kemiallinen vesipesu
Ympyrän sisällä oleva W-kirjain tarkoittaa kemiallista vesipesua.

Pesumenetelmä ei sallittu
Jos jokin pesumenetelmä on kuvattu yliviivatulla ympyrällä, sitä ei tulisi käyttää.

Varovainen kemiallinen vesipesu
Ympyrän sisällä oleva W-kirjain, jonka alla on yksi viiva, tarkoittaa, että tuote vaatii varovaisen 
kemiallisen vesipesun.

Erittäin varovainen kemiallinen vesipesu
Ympyrän sisällä oleva W-kirjain, jonka alla on kaksi viivaa, tarkoittaa, että tuote vaatii erittäin 
varovaisen kemiallisen vesipesun.

Home Appliances


